

Frende Skadeforsikring AS

Resultatregnskap

I tusen kroner

Teknisk regnskap for skadeforsikring

	2.kv.2019	2.kv.2018	01.01-30.06.2019	01.01-30.06.2018	31.12.2018
Premieinntekter for egen regning	502 787	453 903	990 320	889 480	1 849 046
Erstatningskostnader for egen regning	358 086	373 570	802 403	795 382	1 507 363
Forskringsrelaterte driftskostnader	82 170	79 821	172 621	166 165	350 872
Resultat av teknisk regnskap i skadeforsikring	62 531	512	15 296	-72 067	-9 189

Ikke teknisk regnskap for skadeforsikring

Netto inntekter fra investeringer	36 854	15 921	100 920	22 287	18 119
Resultat av ikke- teknisk regnskap	36 854	15 921	100 920	22 287	18 119

Resultat før skattekostnad

Skattekostnad	-23 163	-3 131	-20 450	10 923	-8 241
Resultat før andre resultatkomponenter	76 222	13 303	95 767	-38 857	689

Andre resultatkomponenter

Aktuarielle gevinster og tap på pensjonsytelser					368
Skatt på andre resultatkomponenter					-92
TOTALRESULTAT	76 222	13 303	95 767	-38 857	965

Nøkkelinformasjon

Kostnadsandel %	16,3 %	17,6 %	17,4 %	18,7 %	19,0 %
Skade % E/R	71,2 %	82,3 %	81,0 %	89,4 %	81,5 %
Combined Ratio	87,6 %	99,9 %	98,5 %	108,1 %	100,5 %
Resultat per aksje	15,24	2,66	19,15	-7,77	0,19

Balanse

I tusen kroner

EIENDELER

	1.1.-30.6.2019	1.1.-30.6.2018	31.12.2018
Immaterielle eiendeler	27 648	30 410	29 609
Finansielle eiendeler	3 198 289	2 709 477	2 989 527
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser i skadeforsikring	6 384	7 221	21 539
Fordringer	770 371	686 406	722 576
Andre eiendeler	125 456	113 039	129 477
Sum eiendeler	4 128 147	3 546 553	3 892 727

GJELD OG EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital	700 000	500 000	700 000
Sum opptjent egenkapital	565 756	463 066	469 989
Sum egenkapital	1 265 756	963 066	1 169 989
Forsikringsforpliktelser brutto skadeforsikring	2 557 189	2 334 480	2 400 904
Skatteforpliktelse	46 295	43 331	55 427
Øvrige forpliktelser	223 907	205 674	266 407
Konserngjeld	35 000		-
Sum egenkapital og gjeld	4 128 147	3 546 553	3 892 727

Frende Skadeforsikring AS

(i tusen)

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2018. Halvårsregnskapet er ikke revidert.

Endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkursfond	Innskutt egenkapital	Avsetning til garantiordningen	Naturskade-fond	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2018	500 000			67 000	-	434 924	1 001 924
Endring garantiordningen							-
Halvårsregnskapet er ikke revidert.						-38 857	-38 857
Egenkapital pr 30.06.2018	500 000	-	-	67 000	-	396 065	963 065
Egenkapital pr 01.01.2019	500 000		200 000	75 300	-	394 689	1 169 989
Kapitalforhøyelse	100 000	100 000	-200 000				-
Endring garantiordningen							-
Periodens totalresultat						95 767	95 767
Egenkapital pr 30.06.2019	600 000	100 000	-	75 300	-	490 456	1 265 755

Solvens II

Solvens II - regelverket ble innført 01.01.2016. Solvenskapitalkravet er beregnet ved hjelp av standardmodellen og tilgjengelig kapital er basert på Solvens II verdsettelsesprinsipper og veiledning fra Finanstilsynet.

	Solvens II balanse 30.06.2019	Solvens II balanse 30.06.2018	Solvens II balanse 31.12.2018
Sum eiendeler solvens II balansen	3 366 270	2 854 046	3 161 251
Beste estimat inkl risikomargin forsikringsforpliktelse	1 859 088	1 705 032	1 742 375
Andre forpliktelser	229 705	205 191	251 812
Sum gjeld solvens II balansen	2 088 793	1 910 223	1 994 187
Fradrag for forventet utbytte	35 000	-	35 000
Basiskapital 1	1 242 477	943 823	1 132 064
Basiskapital 2	-	-	-
Ansvarlig kapital under Solvens II	1 242 477	943 823	1 132 064
	Solvens-kapitalkrav	Solvens-kapitalkrav	Solvens-kapitalkrav
Operasjonell risiko	59 124	52 720	56 064
Markedsrisiko	358 299	341 607	328 559
Motpartsrisiko	26 469	23 634	26 053
Forsikringsrisiko	690 177	622 251	651 698
Diversifiseringseffekter og risikoreduserende effekter	-336 141	-317 376	-312 663
Kapitalkrav	797 928	722 836	749 711
Solvensmargin	156 %	131 %	151 %

Kontantstrømanalyse

	01.01.-30.06.2019	01.01.-30.06.2018	01.01.-31.12.2018
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Netto innbetalt til premier brutto	1 028 288	964 413	1 927 948
Netto kontantstrøm reassuranse	-18 179	-12 164	-34 579
Renteinntekter bank	409	258	1 033
Realisert gevinst/ renter fondsandeler	39 354	35 039	69 081
Andre kostnader	-21	-9	-29
Utbetalte erstatninger	708 854	642 589	1 310 366
Betalt skatt	29 581	25 806	30 867
Forsikringsrelaterte driftskostnader	163 788	75 170	236 719
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	147 670	243 991	385 562
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Nettoinvestert i finansielle eiendeler	146 572	205 099	530 827
Netto investert eiendommer	-	4 670	4 699
Netto investert i driftsmidler	581	642	1 042
Netto investert i immaterielle eiendeler/ IT systemer	5 126	5 660	11 519
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-152 279	-216 071	-548 087
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalt utbytte	-	-	-
Innbetaling aksjekapital	-	-	200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-	200 000
Netto likviditetsendring	-4 609	27 919	37 475
Likviditetsbeholdning IB	73 720	36 245	36 245
Likviditetsbeholdning UB	69 112	64 166	73 720